Natureza e nº do processo: Inquérito Policial nº 0006433-96.2012.403.6105  
Vara: 9ª Vara Federal de Campinas  
Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO  

No item “Valor de avaliação” e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê 
“Valor de avaliação: R$ 1.015.650,00 (Um milhão quinze mil seiscentos e cinquenta reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 609.390,00 (Seiscentos e nove mil 
trezentos e noventa reais), leia-se “Valor de avaliação: R$ 1.182.150,00 (Um milhão, cento e 
oitenta e dois mil, cento e cinqüenta reais) Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: 
R$ 709.290,00 (Setecentos e nove mil, duzentos e noventa reais)” 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS